
UCHWAŁA Nr XX/40/2008
RADY  MIEJSKIEJ  W  KISIELICACH

z dnia 27 sierpnia 2008 roku

w sprawie wyrażenia opinii odnośnie projektu uchwały Rady Powiatu Iławskiego w sprawie ograniczenia 
działalności Powiatowego Szpitala im. Władysława Biegańskiego w Iławie.

                        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
 ( Jednolity tekst : Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz w oparciu o zapis art.43
ust. 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej ( Jednolity tekst : Dz.U. z 2007r. Nr 14,
poz. 89 z późniejszymi zmianami )
                        Rada Miejska w Kisielicach uchwala, co następuje :

§ 1. Rada Miejska w Kisielicach wyraża pozytywną opinię odnośnie przedłożonego przez Starostwo Powiatowe w 
Iławie projektu uchwały Rady Powiatu Iławskiego w sprawie ograniczenia działalności Powiatowego Szpitala im. 
Władysława Biegańskiego w Iławie poprzez zaprzestanie wykonywania świadczeń medycznych w zakresie : 
poradni alergologicznej, poradni endokrynologicznej i stacji dializ.

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kisielicach
                                                                             /-/ Janusz S. Więcek


